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 1 Senin

10 Mar 2025

RPS Geometri Non Euclid, kontrak kuliah, pembagian 

materi presentasi.

 10 TRISNA ROY PRADIPTA

 2 Senin

17 Mar 2025

sejarah munculnya geometri non euclid  12 TRISNA ROY PRADIPTA

 3 Senin

24 Mar 2025

. munculnya teorema kesejajaran euclid  12 TRISNA ROY PRADIPTA

 4 Senin

14 Apr 2025

geometri insidens  12 TRISNA ROY PRADIPTA

 5 Senin

21 Apr 2025

geometri netral  12 TRISNA ROY PRADIPTA

 6 Senin

28 Apr 2025

geometri hiperbolik  10 TRISNA ROY PRADIPTA

 7 Jumat

2 Mei 2025

geometri eliptik dan segiempat sacceri  12 TRISNA ROY PRADIPTA

 8 Selasa

6 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  12 TRISNA ROY PRADIPTA
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 9 Senin

19 Mei 2025

segiempat Lambert  12 TRISNA ROY PRADIPTA

 10 Senin

26 Mei 2025

geometri Fraktal  12 TRISNA ROY PRADIPTA

 11 Senin

2 Jun  2025

Geometri Topologi  12 TRISNA ROY PRADIPTA

 12 Senin

9 Jun  2025

geometri terurut  12 TRISNA ROY PRADIPTA

 13 Senin

16 Jun  

2025

geometri Riemann  12 TRISNA ROY PRADIPTA

 14 Senin

23 Jun  

2025

Geometri Lobachevski  12 TRISNA ROY PRADIPTA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105062 - Geometri Non Euclide

: 4

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 2 Mei 2025 6 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105029 KARINA TRI ANITA 12  86X V V V V X V V V V V V V V

 2 2301105003 FITRIANA RAHMADHAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301105004 SALSABILA INDRIYANI MARBUN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301105005 RAHMAH MEYLINA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301105006 AVHIESTA MAHADRYANIE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301105008 R. NAYLA AMANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301105009 DWI CAHYA OKTAVIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301105010 AULIYA ZAHRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301105014 SITI NURJANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301105015 VENTI MAYA SARI 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 11 2301105017 NABILA YASMIN MUNTAZ 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 12 2301105018 MIA RAHMANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10,00Jumlah hadir :  12  12  12  12  10  12  12  12  12  12  12  12  12
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Geometri Non Euclide

4

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
25 % 25 % 40 %

 1 2101105029 KARINA TRI ANITA  73 85  80 85 A 80.00

 2 2301105003 FITRIANA RAHMADHAR  71 86  80 90 A 80.25

 3 2301105004 SALSABILA INDRIYANI MARBUN  75 85  80 90 A 81.00

 4 2301105005 RAHMAH MEYLINA PUTRI  78 88  80 90 A 82.50

 5 2301105006 AVHIESTA MAHADRYANIE  70 86  80 90 A 80.00

 6 2301105008 R. NAYLA AMANDA  71 86  80 90 A 80.25

 7 2301105009 DWI CAHYA OKTAVIANI  73 85  80 90 A 80.50

 8 2301105010 AULIYA ZAHRAH  73 85  80 90 A 80.50

 9 2301105014 SITI NURJANAH  73 88  80 90 A 81.25

 10 2301105015 VENTI MAYA SARI  71 87  80 90 A 80.50

 11 2301105017 NABILA YASMIN MUNTAZ  72 86  80 90 A 80.50

 12 2301105018 MIA RAHMANIA  75 85  80 90 A 81.00

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99
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